34 12754 Furča 9247 1187 83,63 99 268,81 1/18 5 514,93 

35 12754 Furča 9247 1187 83,63 99 268,81 1/9 11 029,87 

36 13430 Furča 9246/501 599 83,63 50 094,37 1/96 521,82 

37 13430 Furča 9246/501 599 83,63 50 094,37 1/24 2 087,27 

(2) Celková dohodnutá kúpna cena za predmet kúpy je 305 991,72  € (slovom: tristopäťtisícdeväťstodeväťdesiatjeden  

EUR a sedemdesiatdva centov). 
(3) Celkovú dohodnutú kúpnu cenu za predmet kúpy vymedzený v čl. I. bode (1)  až (37) tejto zmluvy zaplatí kupujúci 

predávajúcemu na účet osoby, ktorá je splnomocnená na uzavretie tejto kúpnej zmluvy v mene predávajúceho 1